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Petäjärven (KTJ-tunnus 000-2007-K20044) ja Mosabackan (KTJ-tunnus 
000-2005-K1033) tiekunnat anovat, että Kirkkonummen kunta jatkossakin 
hoitaa tievalaistuksen yllä- ja kunnossapidon kuten tähänkin asti.

Tiekunnan esittämät perustelut valaistuksen säilyttämiseksi kunnan 
vastuulla:

1. Pimeinä aikoina syksyisin tievalot ovat välttämättömiä, kun 
koululaiset kävelevät busseihin jatkokuljetusta varten. 
Petäjärventien pituus on 2700 sekä Mosabackantie 1160 metriä.

2. Liikenne on lisääntynyt valtavasti Petäjärventiellä sekä 
Mosabackantiellä. Petäjärventien loppupäässä sijaitsee n. 60 
hevosta ja sen lisäksi Mosabackantiellä 30 hevosen talli. Sen 
lisäksi kylän alueelta ratsastajat käyttävät myöskin Petäjärventietä 
että Mosabackantietä siirtyessään maastoihin.

3. Tämä liikenne talleihin käsittää noin 90*2*365 ajokertaa pelkästään, 
kun hevosen omistajat tulevat hoitamaan ja liikuttamaan hevostaan 
päivittäin eli noin 65 700 ajokertaa teillämme vuoden aikana. 
Lisäksi tulee heinäkuljetukset, kuivikkeiden kuljetus, lannan pois 
kuljetus, kengittäjän käynnit, eläinlääkärin e.t.c. Ja tämä hevosten 
hoito ja liikuttaminen tapahtuu keleistä ja valosta riippumasta. 
Selvää on, että koululaisten turvallisuus on heikentynyt.

4. Ehdotamme, että kunta mitä pikimiten vaihtaa vanhat 
korkeapainenatrium lamput sähköä säästäviin ledeihin 
Petäjärventiellä sekä Mosabackantiellä, jolloin käyttökustannus 
alenee huomattavasti.

5. Aika, jolloin valot olisivat käytössä, voisi olla koulujen 
aloituspäivästä kevätpäivän tasaukseen 23.3. joka vuosi.

Petäjärventie ja Mosabackantie sijaitsevat Kylmälän kylässä, tievalaistus 
molemmille teille on saman liittymäkeskuksen takana.

Yleistä

Alueella on voimassa yleiskaava 2020.
Petäjärven tiekunta käsittää Petäjärventien ja Falklammentien. 
Molempien tiekuntien alueella on kaksi luvallista hevostallia. 

Lausunnot

Tiekuntien alueella ei ole kunnan ylläpitämää virkistysaluetta, koulua tai 
päiväkotia.

Tievalaistus ei ole kunnan yleisten toimintojen kannalta tarpeellinen, vaan 
valaistus palvelee tiekuntien osakkaita. Tiekunnat vastaavat 
tievalaistuksen teknisestä tasosta ja valaisimien uudistamisesta.



Tiekunnat vastaavat yksityistielain mukaisesti tienpidosta ja siten tien 
turvallisuudesta kaikkien tienkäyttäjien osalta. Koulumatkojen 
turvallisuusarviointi tehdään aina tapauskohtaisesti.

Jokamiehenoikeuden nojalla tapahtuva satunnainen ratsastus on sallittu 
myös yksityisteillä. Mikäli tiekunnan osakkaana olevat tallit käyttävät tietä 
säännöllisesti, tulee tämä huomioida osakkaiden tieyksiköinnissä ja 
tiemaksuissa. Ulkopuolisten ratsastajien säännöllinen liikkuminen tiellä 
huomioidaan käyttömaksuin.

Esittelijä Kuntatekniikan toimialajohtaja

Päätösehdotus Kuntatekniikan lautakunta päättää, että kunta ei ota Petäjärven ja 
Mosabackan tiekuntien tievalaistusta kunnan yllä- ja kunnossapitoon.

Päätös Kuntatekniikan lautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti.


